
1/3

Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16,3/18,126/19 i 108/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22-
pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 18. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU
O RASHODU DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE 

MATERIJALNE IMOVINE NA DAN 13.03.2024. GODINE 

Članak 1.

Rashoduje se oštećena, neispravna, zastarjela i zbog funkcionalnih svojstava neupotrebljiva 
dugotrajna i kratkotrajna materijalna imovina Istarske županije kako slijedi:

            DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA

INV. BR. OPIS (VRSTA IMOVINE) RAZLOG 
RASHODOVANJA

KNJIGOV. 
VRIJED. 

13.03.2024.

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 

RJEŠENJA 
RASHODA

MI01481 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01482 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01483 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01484 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01485 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01486 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01487 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01488 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01489 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01490 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01491 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01492 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01493 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01494 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01495 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01496 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01497 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01498 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01499 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01500 MALA INFORM.TABLA 60X40X2,5 AL oštećena 0,00 zbrinuti
MI01501 VELIKA INFORM.TABLA 70X180X2,5 oštećena 0,00 zbrinuti
MI01502 VELIKA INFORM.TABLA 70X180X2,5 oštećena 0,00 zbrinuti
MI01503 VELIKA INFORM.TABLA 70X180X2,5 oštećena 0,00 zbrinuti
MI01504 VELIKA INFORM.TABLA 70X180X2,5 oštećena 0,00 zbrinuti
MI01505 VELIKA INFORM.TABLA 70X180X2,5 oštećena 0,00 zbrinuti



2/3

MI01506 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01507 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01508 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01509 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01510 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01511 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01512 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01513 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01514 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01515 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01516 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01517 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01518 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01519 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01520 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01521 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01522 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01523 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01524 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01525 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01526 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01527 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01528 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01529 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01530 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01531 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01532 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01533 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01534 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
MI01535 TEMATSKA TABLA 90X120X3 ALUMIN oštećena 0,00 zbrinuti
UKUPNO: 0,00

KRATKOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA

                            - pojedinačna vrijednost ispod 464,53 EUR
                     -  otpisana u cijelosti u trenutku nabave

INV. BR. OPIS (VRSTA IMOVINE) RAZLOG 
RASHODOVANJA

NABAVNA 
VRIJEDNOST

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 

RJEŠENJA 
RASHODA

SI003454 PZ STOP FI 60CM + PČ STUP oštećeno 122,77 zbrinuti
SI003455 PZ STOP FI 60CM + PČ STUP oštećeno 122,77 zbrinuti
SI003456 PZ STOP FI 60CM + PČ STUP oštećeno 122,77 zbrinuti
SI003470 PZ PLOČA 60X60 CM + PČ STUP oštećeno 122,77 zbrinuti



3/3

SI003248 ALUM.PLOČICA 15X22,5cm SFO oštećeno 9,62 zbrinuti
SI003249 ALUM.PLOČICA 15X22,5cm SFO oštećeno 9,62 zbrinuti
SI003250 ALUM.PLOČICA 15X22,5cm SFO oštećeno 9,62 zbrinuti
UKUPNO:   519,94  

Zadužuje se UO za proračun i financije, Odsjek za računovodstvo da rashodovanje imovine 
provede s datumom 13.03.2024. godine. Imovina nakon rashodovanja ostaje u 
knjigovodstvenoj evidenciji do konačnog isknjiženja.

Zadužuje se Kabinet župana, Odsjek za opće, tehničke i pomoćne poslove da rashodovanu 
imovinu preda ovlaštenom društvu za zbrinjavanje otpada najkasnije do 30. lipnja 2024. 
godine. Dokumentaciju o zbrinjavanju treba dostaviti UO za proračun i financije, Odsjek za 
računovodstvo radi konačnog isknjiženja nefinancijske imovine iz poslovnih knjiga.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-08/24-01/1
URBROJ/N:PROT: 2163-07-02/4-24-1
Pula – Pola, 18. ožujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Upravni odjel župana Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje.

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-19T12:14:06+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




